
„Matematyka po angielsku” 

Dnia 26 maja odbył się w naszej szkole konkurs  „ Matematyka po angielsku”, który zapoczątkował 

serię konkursów interdyscyplinarnych. W konkursie wzięło udział 24 uczniów ze wszystkich typów 

szkół wchodzących w skład ZSZ Nr 2. 

Mistrzami matematyki w wersji anglojęzycznej okazały się jednocześnie  

trzy osoby, które zajęły miejsce I : 

Weronika Napierała kl.Iawz, Weronika Lepczyńska III TH oraz Małgorzata Graczyk kl.II fr. 

Tuż za nimi na miejscu II  był Norbert Krukowski kl. I ku, 

a  na miejscu III znalazł się Mikołaj Kaliński z kl. II TH. 

Uczniowie otrzymali dyplomy i nagrody. Konkurs  zorganizowały  

Małgorzata Nowak, Joanna Kowalewska i Lidia Szczublewska. 

Wyróżnionym uczniom oraz wszystkim, którzy brali udział w konkursie gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

„Geografia po angielsku” 

2  czerwca 9 uczniów wzięło udział w konkursie „Geografia po angielsku”. 

Uczniowie musieli wykazać się wiedzą z zakresu geografii jak również bardzo dobrą znajomością 

języka angielskiego, co nie było  takie trudne.  

Pierwsze miejsce zajął Adam Jadłowski z klasy II TH, drugie Damian Fochman z kl.II ku a trzecie 

przypadło Norbertowi Krukowskiemu z kl.I ku 

Gratulujemy wszystkim uczniom! 

Organizatorki: Alina Sieradzka, Joanna Kowalewska, Lidia Szczublewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

„Kraje niemieckojęzyczne w prezentacji Power Point” 

 Uczniowie klasy pierwszej w Oddziale Zamiejscowym w Pyzdrach wzięli udział w konkursie-projekcie 

interdyscyplinarnym  na  temat krajów niemieckojęzycznych. Zadaniem uczestników było 

przygotowanie prezentacji  Power Point na temat geografii i kultury krajów niemieckojęzycznego 

obszaru w języku niemieckim oczywiście. 

Bezkonkurencyjni okazali się Cezary Szablewski ( Niemcy), Dominika Morylska (Szwajcaria) oraz 

Jowita Chlebowska (Niemcy).  Ich prace zachwyciły jury konkursowe.  Gratulujemy! 

Konkursowe prace oceniały organizatorki : Małgorzata Nowak, Alina Sieradzka i Lidia Szczublewska 


